
,

Potvrzení Objednávky Strana 1 z 2

OdE5&*eg Datum Vaši Datum objednávky požadovaný Vaše 3M reference
d*dnávky 3M termín dodáni reference

4009

3M GOFNK2 11.07.2022 11.07.2022 2091654 4018430313

Platební podmínky Dopravce Dodací podmínky 3M kontakt

DAP DAP 3M PREMIUM CUSTOMER SERVICE CE
Telefon: .

90 dní od data vystaveni faktury Fax:

E-mail:

Fakturační adresa: Korespondenční ačresa: Dodací adresa:
FAKU LTNI NEMOCNICE V MOTOLE FAKULTNI NEMOCNICE V MOTOLE FAKULTNI NEMOCNICE V MOTOLE
V UVALU 84/1 V UVALU 84/1 SZM FN MOTOL

150 06 PRAHA 5 150 06 PRAHA 5 V UVALU 84/1

CZECH REPUBLIC CZECH REPUBLIC 150 06 PRAHA 5 MOTOL

CIslo zákazníka: 16221421 Cisio zákazníka: 16221421 CZECH REPUBLIC

Cislo zákazníka: 20273011

.Poznámky: · Ľ

U

3M skladové číslo J
3MID

. obj. Množství Požadovaný Předpokl. termín Jednotková ,Položka EAN/UPC č. Popis množství k dodáni termín dodáni dodáni cena Částka
Katalogové číslo

Vaše číslo položky

10 7100063762 6 6 13.07.2022 1 831,2000 10 987,20
\

50707387007428 3M" Durapore" Chirurgická páska, 1538-1 BOX BOX (, ' '
1538-1 Země původu: Ně{neCko

% ,

CONTRACT #:0003391707

20 7000006690 1 1 13.07.2022 1 425,6000 1 425,60

50707387525922 3M'" Transpore'" White chirurgická páska 1534-1 BOX BOX
1534-i Země původu: Německo

CONTRACT #:D003331388

30 7100179618 12 12 13.07.2022 4 525,0000 54 300,00

30707387782178 3M'" Tegaderm'" CHG chlorhexidin glukonát LV.
Kryti, 1657R KAR KAR

1657R
Země původu: USA

CONTRACT #:0003280687

40 7100096017 8 8 13.07.2022 4 300,0000 34 400,00

30707387782208 3M'" TEGADERM'" CHG CHLORHEXIDINGLUKONÁT LV. KRYTÍ, 1660R KAR KAR
1660R

Země původu: UYt
" " ŕ - ' '

CONTRACT #:0003280687

3M ¢ěCkn ·nn1 rn l V Parku 2343/24 l 1480q Praha 4 l Česká Republika i DIC: CZ41195698 |lČO: 41195698 l Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 3729 |www.3m.cz|
tel: Jbchodni vztah mezi KupujicIm/Odběratelem a 3M se řidl Obchodními podmínkami společnosti 3M Česko, spol. s r,o. účinnými v době uzavřeni
kúpni smlouvy, které jsou k dispozici na internetových stránkách www.3M.cz. Pokud však byla mezi 3M a Kupujícím uzavřena Distributorská smlouva, Rámcová kupní
smlouva, nebo jiná smlouva o dodávkách výrobků 3M, maji ustanoveni takové smlouvy před ustanoveními těchto obchodních podmínek přednost. SpQ|ečnost má

uzavřenou smlouvu o sdruženém plnění se společnosti EKO- KOM a.s. pod klientským číslem EK-F00000023. Pokud je na této faktuře elektrozařkení je v jeho ceně zahrnut
recyklační poplatek REMA systému (ceník je uveden na www.remasystem.cz).



3VI Potvrzení Objednávky """"'
ózšé M«mce 3M referencel 3M potvrzeni objednávky č.

4018430313

m skkňovéčisbo
3MD

- . obj. Množství požadovaný Předpokl. termín Jednotková Částkapobažka EAN/UK c. Popis množství k dodáni termín dodání dodáni
cenaKatalogové číslo

Vaše čisto položky

50 7100055721 2 2 13.07.2022 21 624,0000 43 248,00

50707387769487 3M'"Tegaderm'" PICC/CVC Fixační prostředek +
Tegaderm CHG LV. kryti, BOX BOX

1877R 1877R-2100

Země původu: USA

CONTRACT #:D004588800
Částka celkem bez DPH Cena bez DPH: 144360.80 CZK

Dodatečné poplatky mohou být zahrnuty v objednávcf

. ' .Ľ

i ' 7

m F ,

,

\

b

(r

m skkňovéčisbo
3MD

- . obj. Množství požadovaný Předpokl. termín Jednotková Částkapobažka EAN/UK c. Popis množství k dodáni termín dodání dodáni
cenaKatalogové číslo

Vaše čisto položky

50 7100055721 2 2 13.07.2022 21 624,0000 43 248,00

50707387769487 3M'"Tegaderm'" PICC/CVC Fixační prostředek +
Tegaderm CHG LV. kryti, BOX BOX

1877R 1877R-2100

Země původu: USA

CONTRACT #:D004588800
Částka celkem bez DPH Cena bez DPH: 144360.80 CZK

-- f .' '
.j '

3M Česko, spol. s r.o. l V Parku 2343/24 l 14800 Praha 4 l Česká Republika l DIČ: CZ41195698 |lČO: 41195698 l Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 3729 l www.3m.cz l té
.hodni vztah mezi Kupujicim/Odběratelem a 3M se řidl Obchodními podmínkami společnosti 3M Cesko, spol. s r.o. účinnými v době uzavření kupní

sImuuvy. klcic j>Ucrg dispozici na internetových stránkách www.3M.cz. Pokud však byla mezi 3M a Kupujícím uzavřena Distributorská smlouva, Rámcová kupní smlouva,
nebo jiná smlouva o dodávkách Výrobků 3m, mají ustanoveni takové smlouvy před ustanoveními těchto obchodních podmínek přednost. Společnost !ná uzavřenou

smlouvu o sdruženém plněni se společností EKO- KOM a.s. pod klientským Cislem EK-F00000023. Pokud je na této faktuře elektrozařizenĹ je v jeho ceně zahrnut recyklační
poplatek REMA systému (ceník je uveden na www.remasystem.cz).


